ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.07.2016

  №51/525
пгт Ленинское
Об отмене решения Шабалинской районной Думы от 25.03.2011 №1/9 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шабалинского района и формы контракта с главой администрации района»
В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в связи с принятием решения Шабалинской районной Думы от 24.06.2016 №50/507 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области» Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1.  Решение Шабалинской районной Думы от 25.03.2011 №1/9 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шабалинского района и формы контракта с главой администрации района» признать утратившим силу;
2.  Решение Шабалинской районной Думы от 14.11.2014 №36/349 «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 25.03.2011 №1/9 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шабалинского района и формы контракта с главой администрации района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу момента официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
Заместитель председателя

Шабалинской районной Думы
 В.А. Блинов